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Kruidenslobber

Kruidenslobber is een bijzonder smakelijke en vitaminerijke slobber, die zeer

geschikt is als traktatie, maar ook om bijvoorbeeld medicijnen aan toe te

é

voegen. De slobber bevat ontsloten granen, lijnzaad, tarwezemelen en

kruiden en is eventueel zelfs droog te voeren.

Kruidenslobber is verkrijgbaar in emmertjes van 2 kg en in zakken van 7,5 of 15 kg,

Ruw eiwit %
Ruw vet %
Ruwe celstof %
Ruw as %
Calcium g
Fosfor g
Natrium g
Magnesium g
lJzer mg
Koper mg
Jodium mg
Selenium mg
Zink mg
Mangaan mg
Kobalt mg

n brok vitaliteit

Voedingswaarden Kruidenslobber:

10,7
4,5
11,0
6,7

9,2
6,0
1,6
2,1
130

30
1,8
0,4
247
118
0,9

EWpa
Vrep
Zetmeel
Suiker

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B4
Vitamine B5
Vitamine B6
Vitamine B12
Biotine (Vit H)

‘s Gravenweg 312 - 2911 BK
Nieuwerkerk a/d lJssel - tel 0180-316629

vente-paardenvoeding.nl

[oe]

IE
IE
IE
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mcg
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